
Mi Air Purifier 3C 
Uživatelská příručka



1

VAROVÁNÍ 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn za originální napájecí 
kabel zakoupený od výrobce nebo ze servisního střediska.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo jsou poučeny 
o bezpečném používání spotřebiče a rozumějí souvisejícím rizikům.

• Děti si se zařízením nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu by neměly 
provádět děti bez dozoru.



2

Opatření
Stěhování

Instalace

Čištění

Zdroj napájení

Během používání

Omezení použití

·  Před přemístěním přístroj vypněte a odpojte ze zásuvky.

·  Čistička se nezapne, pokud není správně nainstalována mřížka ventilátoru a kryt prostoru filtru.
·  Mezi vstupy vzduchu a stěnami nebo jinými předměty udržujte vzdálenost nejméně 20 cm.
·  Přístroj musí být umístěn na pevné a rovné podlaze.

·  Před čištěním nebo jinou údržbou musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě.
·  Z vnějšího síta filtru často odstraňujte prach, vlasy a další částice, aby se snížila možnost růstu bakterií.
·  Odstraňte prach, vlasy a částice ze vstupů vzduchu do přístroje, abyste zabránili snížení přívodu vzduchu.
·  Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, zakryjte výstup vzduchu, abyste zabránili vniknutí prachu,   
vlasů a jiných částic.

Abyste předešli požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému poškození, používejte napájecí kabel 
a elektrickou zásuvku podle následujících pokynů:

·  Netahejte za napájecí kabel, nekruťte ani neohýbejte, mohlo by dojít k odhalení nebo zlomení jádra kabelu.
·  Napájecí kabel musí být zapojen do vhodné elektrické zásuvky.
·  Používejte napájecí kabel dodaný se zařízením, nepoužívejte napájecí kabely třetích stran.
·  Před prováděním údržby nebo přemisťováním přístroje jej vždy odpojte ze zásuvky.

·  Okamžitě přestaňte přístroj používat, pokud vydává neobvyklé zvuky, vydává nepříjemný zápach, přehřívá se 
nebo se jeho ventilátor otáčí nepravidelně.

·  Nestrkejte prsty ani cizí objekty do ochranných částí, pohyblivých částí, vstupů nebo výstupů vzduchu.
·  Udržujte předměty, jako vlasy nebo látky, v dostatečné vzdálenosti od přístroje, aby nedošlo k ucpání vstupů 
nebo výstupů vzduchu.

·  Nesedejte na přístroj, neopírejte se o něj a nenaklánějte jej.
·  Při použití ve spojení s plynovými spotřebiči (jako jsou plynové sporáky, plynové ohřívače) dostatečně větrejte, 
abyste zabránili otravě oxidem uhelnatým.

·  Nevylévejte tekutiny ani neházejte prášek ani jiné drobné látky do výstupu vzduchu přístroje.

Přístroj nepoužívejte za následujících okolností, protože by mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem, požáru 
nebo jinému poškození:
·  V blízkosti otevřeného ohně, jako jsou svíčky, kadidlo, kamna, krby, cigarety, petardy, zapalovače, 
víceúčelové pochodně, zapalovače svíček nebo pánve na oheň.
·  V blízkosti zařízení, která generují vysoké teploty, například elektrické ohřívače, topení ventilátoru, 
elektrické ohřívače nohou, elektrická kamna, elektrické žehličky.
·  Zajistěte, aby se do přístroje nedostaly žádné hořlavé předměty.
·  Na nestabilních místech, kde může přístroj snadno spadnout.
·  V prostředích, která jsou extrémně horká, vlhká nebo mokrá, jako jsou koupelny.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


